



KJM Invest II Århus ApS

Tretommervej 25 B
8240 Risskov
CVR-nr. 33583648

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Karl Mark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KJM Invest II Århus ApS
Tretommervej 25 B
8240 Risskov

CVR-nr.: 33583648
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Karl Mark, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsaktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 442 t.kr. mod et overskud på 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		0	(9.000)
Bruttoresultat		0	(9.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	168.500
Andre finansielle indtægter	1	0	16.895
Nedskrivning af finansielle aktiver		(417.944)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(23.947)	(30.586)
Resultat før skat		(441.891)	145.809
Skat af årets resultat	3	0	14.000
Årets resultat		(441.891)	159.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(441.891)	159.809
Resultatdisponering		(441.891)	159.809

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		782.056	1.200.000
Finansielle aktiver	4	782.056	1.200.000
Anlægsaktiver		782.056	1.200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	440.442
Tilgodehavender		0	440.442
Omsætningsaktiver		0	440.442
Aktiver		782.056	1.640.442

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		(104.414)	337.477
Egenkapital		295.586	737.477
Bankgæld		46	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.012	18.012
Gæld til tilknyttede virksomheder		468.412	884.703
Kortfristede gældsforpligtelser		486.470	902.965
Gældsforpligtelser		486.470	902.965
Passiver		782.056	1.640.442
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	337.477	737.477
Årets resultat	0	(441.891)	(441.891)
Egenkapital ultimo	400.000	(104.414)	295.586

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.895
	0	16.895

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.152	30.336
Renteomkostninger i øvrigt	1.795	250
	23.947	30.586

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(14.000)
	0	(14.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.200.000
Kostpris ultimo	1.200.000
Årets nedskrivninger	(417.944)
Nedskrivninger ultimo	(417.944)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	782.056

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Obton Solenergi Torrente Komplementaranpartselskab	Aarhus	ApS	26,4
K/S Obton Solenergi Torrente	Aarhus	K/S	25

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for sin del af stamkapitalen i K/S Obton Solenergi Torrente, svarende til en samlet hæftelse på 1.138 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ Holding Århus ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
